Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

TERMO DE DESERTO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico SRP nº. 0031/2022 - UNEMAT

Pregoeiro: Samuel Longo

Portaria nº 0104/2022 - UNEMAT

Processo: Nº. Unemat-PRO-2022/14069- SIAG: 0014069/2022

A Universidade do Estado de Mato Grosso, por intermédio de sua magnífica Reitora, no uso de suas atribuições conferidas
por meio e com fulcro no art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017 e art. 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002,
DECLARA DESERTO os lotes 001 ME/EPP, 002 ME/EPP, 003 ME/EPP, 004 ME/EPP, 005 ME/EPP, 006 ME/EPP, 007
ME/EPP, 008 ME/EPP, 010 ME/EPP, 011 ME/EPP e 013 ME/EPP, ADJUDICA os lotes 009 ME/EPP e 012 ME/EPP, e
HOMOLOGA o procedimento licitatório - Pregão Eletrônico SRP nº. 0031/2022 - UNEMAT, Processo Administrativo n°
Unemat-PRO-2022/14069- SIAG: 0014069/2022, o qual tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de materiais permanentes (objetos necessários para realização de eventos) visando atender as demandas dos
Campus Universitários de Barra do Bugres, Diamantino, Nova Mutum e Tangará da Serra/MT da Universidade do Estado
de Mato Grosso - UNEMAT, em conformidade com o resultado de licitação do Pregoeiro Oficial da UNEMAT.

Cáceres/MT, 26 de Janeiro de 2023.

Profa. Dra. Vera Lúcia da Rocha Maquêa

Magnífica Reitora

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cf9b97f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:08:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial